
- 1 -

平成２６年５月吉日

会員 各位
日本物流学会中部部会
部会長 丹下博文

日本物流学会 中部部会 研究報告会 開催案内

拝啓 新緑のころ、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび日本物流学会中部部会において以下のように研究報告会

を開催することとなりました。つきましては、いずれも大変興味深いテー
マですので、多数ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
今後とも学会活動の推進に向けて一層のご支援・ご協力を何卒よろしく

お願い申し上げます。 敬具

日 時 平成２６年６月１４日（土） 午後１時から３時３０分ころまで
＊ 参加費等は不要

場 所 愛知学院大学大学院・栄サテライトセンター 電話：０５２－２５２－０９１１

＊ 名古屋の栄町にある中日ビル１１ 階 （中区栄四丁目１番１号）

［中日ビルの 11 階へは北側エレベーターをご利用ください］

内 容 １．研究報告

テーマ： 物流業務にかかわる税務戦略
―トラック運送業を中心として―

報告者： 楓 税理士事務所（税理士）

楓 森博 氏

コーディネーター： 岡本 純 氏

２．研究報告

テーマ： 清酒製造業の経営課題
―人材および物流の観点から―

報告者： 愛知学院大学 経営学部

関 千里 氏

コーディネーター： 丹下 博文

３．中部部会会議

次回の研究報告会や見学会の開催予定、部会運営等について

備考： 日本物流学会中部部会の連絡事項や活動実績等はホームページをご覧下さい。インターネ

ットの検索エンジンで「日本物流学会中部部会」のタイトルによって簡単に検索・閲覧でき

ます。また、入会申し込みや研究報告のご希望、各種の問い合せ等は日本物流学会中部部会

の専用メール・アドレス (butsuryu@dpc.agu.ac.jp) へご連絡ください。


